
Automatické prodloužení pojistné smlouvy č. 400 019 430
(DOK-14)

Pojistíte!: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3,18600 Praha 8, Česká republika 
IČ4711S971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

Allianz (jjjýy

a

PojlstfiUc Sportovní areály města Kladna s>r.o> 
ui Sportovců 818,272 04Kladno - Rozděiov 
IČ2615 41 70
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75074

uzavírají následující dokument DOK -14 k pojistné smlouvě 1400 019 430 o pojištěni 
elektroniky, kterým se potvrzuje prodloužení platností pojištění na další pojistné období

Pojistné Počátek pojištění: Datum účinnosti změny: Pojistné období:
období; 28.03.2007 28.03.2020 1 ROK

Pokud je pojistné období 1 rokr pojištění se prodlužuje o další rok, není - li vypovězeno nejpozději šest týdnů před 
uplynutím pojistného období. j

Běžné pojistné celkem: 7 079,— Kč ^

Splatnost
pojistného: Pojistné je splatné ročně.

Výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 28.03.2020 

na účet:

Příloha: Vyúčtováni pojistného
V Praze dne 24.02.2020

10450


